contendunt. Post vocationem igitur gentium, quo quondam in caudam reputate sunt, Israel in caudam reputabitur: ut adponat Dominus secundo manum suam, et possideat residuum populi sui, de quo et supra legimus, non omnem Israel, sed reliquias esse salvandas.

Ad Bened. ant. Expedabo Dominum, qui abscondit faciem suam a domo Jacob: * et prostolabor eum. ff. 8.

Oratio Rom.

Preveniat nos, quo sumus omnipotens Deus, tua gratia semper et subsequatur: ut cum adventu unigeniti tui, quem summo cordis desiderio sustinemus, et presentis vite subsidia, et futura etiam consequamur. Per eundem.

Ad Magnif. ant. Expedatio Israel salvator eius in tempore tribulationis: * ne derelinquas nos. Jer. 14.

Sabbatho.

Lectio I.

De Isaiia propheta. cap. 14.

Prope est, ut veniat tempus eius, et dies eius non elongabuntur: miserabitur enim Dominus Jacob, et eliget adhuc de Israel, et requiescere eos faciet super humum suam: adjugetur advena ad eos, et adherabit domui Jacob. * Et tenebunt eos populi: et adducent eos in locum suum: et possidebit eos domus Israel super terram Domini in servos et

nallas, et erunt capientes eos, qui sece-
 rerant, et subiicient exatores suos. Et
 erit in die illa, cum requiem tibi dederit
 Deus a labore tuo, et a concupione tua,
 et a servitute dura, qua ante servisti: su-
 nes parabolam istam contra regem Baby-
 lonis, et dices: quomodo cessavit exator,
 quicivit tributum? **¶** contrivit Dominus
 baculum impiorum, virgam dominantium,
 cadentem populos in indignatione plaga
 insanabili, subiicientem in furore gentes,
 persequentem crudeliter. Conquievit et
 filius omnis terra, gavisus est et exulta-
 vit. Detracha est ad inferos superbia tua,
 concidit cadaver tuum, subter te sternetur
 linea, et operimentum tuum erunt
 vermes. * Quomodo cecidisti de caelo
 lucifer, qui mane oriebaris? corruisti
 in terram, qui vulnerabas gentes? qui
 dicebas in corde tuo: in caelum conscendam,
 super astra Dei exaltabo solium meum,
 sedebo in monte testamenti, in lateri-
 bus aquilonis: ascendam super alti-
 tudinem nubium, similis ero altissimo.
 Verum tamen ad infernum detrahentis,
 in profundum lacu.

℞. ex III. nocturno Dominico proced.

Lectio II.

De expositione S. Cyrilli Episcopi.

Age, quantum licet crassam historia su-
 perficiem ad considerationem spiritua-
 lem transferentes, simile quiddam in
 salana, et in his, qui a Christo redempti sunt,
 factum contemblemur. Erant, siquidem
 captivi idolorum servitio affixi, et eius,

qui summam exercebat tyrannidem, imperia
venerantes. Sed misertus est nos ut injuste
violatos universitatis opifex: misit nobis
e caelo redemptorem, proprium Filium,
in nomine Domini, id est, non ut sanctis
prophetis quempiam, sed in dominationis
gloria, qui demolitus est idololatriam
velut civitatem quampiam superbam
et insolentem, opem suam conferentibus
bellatoribus armatis, suis, id est, sanctis
apostolis: qui tota quodammodo dialoli
regione excisa, secum in sanctam civita-
tem Jerusalem, eulepham inquam, duxe-
runt eos, qui decepti sunt, et iugo servitu-
tis oppressi.